PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.10.2020

               г. Андреаполь

                    № 383
Об утверждении

Положения о порядке и условиях

оплаты и стимулирования труда

в муниципальных учреждениях культуры

Андреапольского муниципального округа

Тверской области
На основании Устава  Андреапольского муниципального округа Тверской области, в целях стимулирования качественной работы работников сферы культуры Андреапольского муниципального округа Тверской области, в соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 07.10.2020 № 454-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 14.09.2017 № 306-пп «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в государственных учреждениях культуры и искусства Тверской области» Администрация Андреапольского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в учреждениях культуры Андреапольского муниципального округа Тверской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
3. Настоящее постановление  подлежит размещению в телекоммуникационной сети Интернет на сайте Администрации Андреапольского муниципального округа.
Признать утратившим силу постановление Администрации Андреапольского муниципального округа от 30.01.2020 № 48 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях культуры Андреапольского муниципального округа Тверской области»
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Андреапольского муниципального округа, заведующую финансовым отделом Веселову С.Н.
Глава Андреапольского

муниципального округа

     Н.Н. Баранник